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Zuständigkeiten Abteilung 23
Finanz- und Anlagenbuchhaltung

Ansprechpartner*in Tel.-Nr. E-Mail-Adresse

Geschäftsmäßige Leitung der Abteilung 
Erstellung der Eröffnungsbilanz und der
Jahresabschlüsse
Betreuung der dezentralen Bucher

Brit Bendorf 4220 b.bendorf@tu-braunschweig.de

Vertreter der Abteilungsleitung:
Anlagenbuchhaltung

Peter Kasties 4252 p.kasties@tu-braunschweig.de

Anlagenbuchhaltung Iris Franke 4254 i.franke@tu-braunschweig.de

Anlagenbuchhaltung Michael Stabenow 4248 m.stabenow@tu-braunschweig.de

Debitoren- und Bankbuchhaltung Iris Kruse 4249 i.kruse@tu-braunschweig.de

Debitoren- und Bankbuchhaltung Christine Pape 4255 christine.pape@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Frank Eremita 4256 f.eremita@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Veronika Franz 4257 v.franz@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Anika Froborg 4247 a.froborg@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Madline Grabenhorst 4251 Madline.grabenhorst@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Jang Woo Hong 4162 jang-woo.hong@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Miriam Lubowski 4241 m.lubowski@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Lydia Lück 2196 l.lueck@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Melanie Nobis 4259 m.nobis@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Jenny Penthin 4258 j.penthin@tu-braunschweig.de

Kreditorenbuchhaltung Beate Schacht 2197 b.schacht@tu-braunschweig.de
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